

Кошторис на

Капітальний ремонт частини території ЗДО №33 ЛМР на вул. В.Великого, 13-А у м. Львові

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн. (прямі витрати)	Загальна вартість, грн. (з нарахуваннями зведеного кошторису)
		Розділ 1. Демонтажні роботи					
1		Розбирання асфальтобетонного покриття з вивезенням ґрунту	100 м2	5,30	6 470,33	34 292,75	48 638,48
		Розділ 2. Відмостка і пішохідна зона					
2		Замощення території бруківкою з влаштуванням вірівюючі шарів	100 м2	5,30	91 236,20	483 551,86	479 381,21
		Розділ 3. Бордюри та поребрики					
3		Влаштування бордюрів з ремонтом і заміною пошкоджених	м.пог.	20,00	545,47	10 909,40	11 970,31
		Розділ 4. Кошти на інші роботи та витрати					
4		Непередбачувані витрати (10,00%)					60 009,00
		Разом: 599 999,00 (П'ятсот дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот дев'яносто дев'ять грн. 00 коп.)					

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____

Керівник відділу _____